
 

 

 

 
 

   Repubblica Italiana – Regione Siciliana 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE      

Via G. Abbate, 16 –  94018 Troina (EN) -   Tel. 0935/653671 - Fax.0935/657657 

Sito web - http://www.direzionedidatticatroina.gov.it  e-mail- enee091002@istruzione.it  – enee091002@pec.istruzione.it 

C.F. 81001750868       C. M. ENEE091002  Codice uff.:  UF4LDG 
 

 

 

 

All’albo online 

 

 

 

Oggetto: Nomina Rup. 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – 

Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione 

A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e 

formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 

estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 ,Fondo Sociale Europeo Plus 

 

Identificativo del progetto 

✓ ESO4.6.A4.A-FSEPNSI- 2024-392  

✓ CUP C74D24000580007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 

lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 Fondo Sociale Europeo Plus; 

VISTA    la candidatura n. 68439 inoltrata in data 16/05/2024; 

VISTE    le delibere degli OO.CC. competenti; 

VISTO l’art. 125, comma 4, lettera b), del citato Regolamento (UE) n. 1303/2013 che prevede 

l’utilizzazione di una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i Fondi Strutturali. 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

VISTE le indicazioni del M.I.M. per la realizzazione degli interventi; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;  

VISTO l’art. 10 del D.I. 129/2018; 

VISTO il Programma Annuale 2024 

VISTA   la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 

12/06/2024 di formale autorizzazione del progetto, per un importo complessivo pari ad € 51.897,00 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio del 21/06//2024 – prot. 1820; 

VISTA la nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) – prot.    ;  

RITENUTO necessario procedere alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.); 

 

DETERMINA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli 

interventi di cui alla nota di autorizzazione prot. prot. 83244 del 12/06/2024 – Percorsi educativi e 

formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 

DIREZIONE DIDATTICA TROINA - C.F. 81001750868 C.M. ENEE091002 - A8QWK2F - DIBORGO

Prot. 0001826/U del 21/06/2024 16:49

http://www.direzionedidatticatroina.gov.it/
mailto:enee091002@istruzione.it
mailto:enee091002@pec.istruzione.it


estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 – Avviso pubblico prot. n. 59369 del 

19/04/2024; 

 

DICHIARA INOLTRE 

 

In linea con quanto disposto dalle Istruzioni Operative citate nelle premesse, che non esistono conflitti 

di interesse con qualsivoglia area di sviluppo del progetto stesso e che non sono in essere situazioni di 

incompatibilità. 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ed è pubblicato sul sito web e nella sezione 

Amministrazione Trasparente dell’Istituto. 

  
 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                            Maria Angela SANTANGELO 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 

e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)  


		2024-06-21T16:49:16+0200
	MARIA ANGELA SANTANGELO




